SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP
TTYT KV CHÂU THÀNH

Số: 1452/TTYTKVCT-KHNV
V/v cập nhật nội dung công bố cơ sở
khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện

thực hiện khám sức khỏe.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày 22 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm Y tế khu vực Châu Thành đã thực hiện công bố cơ sở khám
bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe.

Thực hiện Công văn số 1409/SYT-NVY ngày 28/8/2025 của Sở Y tế tỉnh
Đồng Tháp về việc cập nhật thông tin cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thực hiện
khám sức khỏe.

Trung tâm Y tế khu vực Châu Thành thực hiện rà soát cập nhật nội dung
bản công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe
như sau:

- Tên cơ sở công bố: TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CHÂU THÀNH.
- Số giấy phép hoạt động đã được cấp: 01221/ĐT-GPHĐ; cơ quan cấp: Sở

Y tế tỉnh Đồng Tháp; cấp ngày: 14 tháng 10 năm 2025.
- Địa chỉ: ấp Rẫy, xã Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp.
- Điện thoại: 02733.831.271
- Email (nếu có): ChauThanh.ttytdp@Tiengiang.gov.vn
Trung tâm Y tế khu vực Châu Thành kính báo cáo Sở Y tế để tổng hợp,

cập nhật trên trang web Sở Y tế./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc TTYTKV;
- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Diệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T16:47:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CHÂU THÀNH<chauthanh.ttytdp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!